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КАФЕДРА ФИЛОЛОГИЧЕСКИХ ДИСЦИПЛИН
	№
	ФИО об-ся
	вопросы
	Отметки по критериям
	Итоговая отметка

	
	
	
	Способ-
ность к самостоя-тельному приобре-тению 
знаний и решение проблем
	Предмет-ные знания и способы действий
	Сформи-рованность регуля-
тивных 
действий
	Сформи-
рован-
ность
коммуни-кативных
действий
	

	1
	Мох Н.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	2
	Джафарова Г.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	3
	Кириченко Л.
	1.
2.
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	4
	Плужников Р.
	1.
2.
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	5
	Сырбу А.
	1.
2.
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	6
	Деревянкина Ю.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	7
	Погорелова К.
	1.
2.
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	8
	Полякова Е.
	1.
2.
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	9
	Ткачева А.
	1.
2.
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	10
	Мохова А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	11
	Дубина Д.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	12
	[bookmark: _GoBack]Бодня О.
	1.
2.
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